ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 Qb  I

SOLICITAÇÃO DE JUNTADA DE TERMO DE COMPROMISSO, ESTUDO TÉCNICO
PRELIMINAR E PROJETO BÁSICO

Ao setor responsável, para que junte aos autos, o Termo de Convênio, o Estudo Técnico Preliminar
e Projeto Básico, para prosseguir com o procedimento licitatório, que visa a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA — CRECHE TIPO 1, CONFORME TERMO DE
COMPROMISSO N°. 957692/2024/FNDE/CAIXA.

• , ."

•
Bom Lugar/MA, em 14 de outubro de 2024.

CRISTINA VIEIRA DE A MIRANDA
Secretária Municipal e Educação

•

r•re,

t s,01.1g,0% ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGA
GABINETE DO PREFEITO
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

••••••••••11.,~1...

- ri*-0C :~ 10 5
Fls.:

-ubr*W1` ?

~."

PORTARIA N" 154/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais
em conformidade com a Lei Orgânica do
N1unicipio.

RESOLVE:

Art. 1°. — NOMEAR a Sr.' CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA, CPF: 000.933.883-73
c RG: 1787222200-16 SSPIMA, para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

PladiA0 660. 071,44Ctudo.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

•~ 8.1••••, 1. 1 ••••••••ler

221

E-mait: prefeitura. - sitn: www.bornItágar.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por Evaldo de Melo Sr.erwpaio CPF: " 1 171.463-" •im 17,0812021 16 18:49 Fisir TI' 192 '63 120 (9 g

.- • *fila 12Q--"if

wrica:  ft r

80M DIÁRIO OFICI
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano IX- Edção N°109 dei? de Agosto de 2021

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 154/2021

PORTARIA N°154/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar. Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições iegais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. - NOMEAR a Sr.' CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA, CPI:: 000.933.883-73 e RG:
1787222200-16 SSP/MA, para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme
Plano de Cargos em Comissão, deste Municipio, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrario.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

•00.0

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

Assoado etetron nente por Evaloo de Meio Sampaio Juno,
CPE: —.171.463--  ern 17/0812021 16:1849 - IF- com. n'. 192 168.0.130

www comuágar.rna.gov.bridianooklarid.1044

Paerseiy 9 Oe 11